neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė 
ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto įkainio 
kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra  237 000,00 Eur  (du šimtai trisdešimt
septyni tūkstančiai Eur, 00 ct) be PVM.
PVM sudaro  49 770,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai 
septyni šimtai septyniasdešimt Eur, 00 ct).
Sutarties kaina yra 286 770,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt šeši
tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt Eur, 00 ct) su PVM.
Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  maksimaliai
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM  pirkimo dokumentuose ir
Sutartyje  nurodytų  Paslaugų  įsigijimui  Tiekėjo  pasiūlyme
nurodytais  įkainiais  be  PVM.  Pirkėjas  perka  Paslaugas pagal

[...]

Sutarties įvykdymo 
užtikrinimo pateikimas

Tiekėjas ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Sutarties
pasirašymo  dienos  turi  pateikti  Pirkėjui  5 (penkių) proc.  nuo
Pradinės Sutarties vertės, nurodytos Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte,
t.  y.  11 850,00  Eur   (vienuolika  tūkstančių  aštuoni  šimtai
penkiasdešimt  Eur,  00  ct)  pirmo  pareikalavimo  banko
garantiją,  arba  draudimo  bendrovės  laidavimo  draudimo
raštą,  arba  pervesti  Sutarties  įvykdymo  užtikrinimo  sumą į
Pirkėjo  individualiu atveju nurodytą  sąskaitą banke, atitinkančius
Bendrųjų  sąlygų  10  skyriaus  reikalavimus.